iustissimum, yiumo salutare ubsidinm postulantes 8), hoc quod non credimus, 

si 4 ) nobis decsse videbitur, magis snstinere nec supersedere possumus, sed 

confusionem per euro uobis et uostris posteris totiqne genti Polonice 5) gene

ratam sutfocahimus et hostili glac.lio prosternentes contra ipsum non fantum 

Christianorum brachium, verum eciam gentes quascnnqne potuerimus, conducemus. 
Vobis tarnen vestreqne tuicioui 6) ac gracie speciali subicimus et recommen

damm,, 11am non regibns nec ullis principibus, sed solum vestre subiecti surnns 

tuicioni 7), cuius auxilium exoptamns, moramque non faciatis, quoniam pericnlnm 
est 8) cum ingeuti darupno rernm et personarum pestifera lcsiouer'). 

$etei: u . .\)nil 91r. XCVI: Sie principes conqueri possunt pape 
de confusione ipsis illata per talern principem, qui repudiauit 
sororem ipsorum a thoro matrimoniali repellendo pluraque mala 
alia committendo, petentes ipsum, ut sua potestate ad recipiendam 
eam compellat. Sanctissimo - - dampno rerum et personarum. 

Dberfcf)(cfijdJe5 ~orme{611cf) !nr. 10: Sie principes cnnqueri possuut 
de confusione ipsis illata per talem principem, qui repudiauit 
sororem a tltoro matrimouiali, petentes papam, ut ad recipiendum 
eam sua potestate compellat. Sercuissimo (!) patri in Christo reuerenc.lo 
doruino Gregorio snmmo pontifici - - dampno rerum et personamm. 

27 (fol. 152 b). Diuina miseracione prouidente ac sacro ante Romane ecclesie10), 

cui soli tenemur obediencia 11 ) nullius prorsus principis subiecti fücioni frui lt) 

habnndantissimis sufl'ragiis pacem tranqnillitatemque, quam a nostris pro

genitoribus consueuimns, nemine nos molestante usque 1rnnc pacifici et comodi 
fuimus, deo altissimo graciarum uberrimas referentes acciones, porro sathan 

zizaniam seminauit superseminans tritico 13) de bono pacis nobis 14) inuiclit, qua 15) 

contra 110s exaggeratus lti) nos pro una parte 17) fomite discordie et talem prin

cipem ex altera grani wlnere wlnerauit, cuius rei causam totalem excelsissime 1 J 

dominacioni vestre, pater sanctissime, presentibm, duximus refereudam. Pater 

noster uux talis felicis memorie, velud homo pacis et quietis, dum 19) unica 
prole filie sne 20) verum cnm dampnum viucentis per inmensitatem dileccionis 

congaucleret ~1), nobis adhnc positis in etate iuuenili, que in actibus discreciouis 
non maturam se prebebat, voleus perpetue feuus amicicie inter nos et talem 

principem ordinare, eandem filiam, quamquam tenellam nec bene nubilern t 2),